
 
 

 

Biljardmästerskapet 2021 

 

Sjätte året och återigen på JoLo. Kallelsen hade gått ut redan 3:e september och redan samma dag 

anmälde sig Linus. Ett tag verkade det som att vi skulle bli två men sen anmälde sig Celle, Alexander 

och glädjande nog även Conny. Nu var vi fem vilket betyder en man kort. Agnelli som vanligtvis är 

med på det mesta prioriterade denna gång att spela golf. Jag försökte med alla andra men ingen 

kunde ställa upp varför vi blev 5. 

Mästerskapet skulle hållas den 5:e oktober och samlingen var satt till 19.00. Matchstart 19.30. 

Efteråt skulle vi äta och ha prisutdelning på JoLo:s krog Palettte. 

 

Jag var på plats först följd av Alexander och Conny. Då klockan passerat 19.00 undrade vi om vi skulle 

bli 3 men 10 minuter försenade steg Linus och Celle in i lokalen. 

Vi fick våra två vanliga bord längst in i lokalen varvid spelordningen lottades. Alje mot Alexander samt 

Conny mot Celle. Linus blev den första att få stå över. Vi hade valt att inte ha ett tredje bord varför 

det nu var för Linus att kolla in sina motståndares bravader.  

 

 



 
 

Bäst till 3 game i gruppspel och semi. Bäst i 5 i finalen. Vi dividerade om det skulle vara 5 i semi och 7 

i finalen. Linus fick till uppgift att kolla på föregående års referat på hemsidan men det kunde han 

inte då han inte hade lösenordet till hemsidan!!!!! 

Med facit i hand så här efteråt så borde semi spelats till 5 men nu blev det som det blev.  

Spelet kunde börja varvid följande hände: 

Alexander slog Alje, Linus vann sina 3 första, Celle vann varannan emedan Conny förlorat alla sian 3 

första. Då de sista två matcherna, Conny mot Alexander samt Linus mot Alje, stod allt på spel. Conny 

behövde vinna mot Alexander för att komma upp till samma poäng men skulle det räcka? 

Gameskillnaden skulle avgöra. Alje var tvungen att slå Linus för att ta 1:a platsen. 

Conny fick en kick av sin påkomna chans och slog Alexander med 2-0 men som ni ser nedan så räckte 

det inte. Alje slog Linus med 2-1 men inte heller det räckte då det efter räkning koms fram till att det 

hade krävts vinst med 2-0. 

Sammanställning 
Gruppspel    

    

 Poäng Game +/- 

    

Linus 6 7 mot 4 3 

Alje 6 6 mot 4 2 

Celle 4 6 mot 5 1 

Alexander  2 4 mot 6 -2 

Conny 2 2 mot 6 -4 

 

Nu var det dags för semifinaler. Linus mot Alexander samt Alje mot Celle. Conny utslagen. 

Alje hade slagit Celle med 2-1 i gruppspelet varför det nu kanske var läge för revansch. Det blev en 

lätt match för Celle. 2-0. 

Även matchen mellan Linus och Alexander hade slutat med 2-1 i gruppspelet men nu var Linus för 

stark. 2-0 

Final mellan Linus och Celle. Vi har varit med om det förr men 2019 lyckades Celle vinna det mötet. 

Samtidigt spelade Alexander och Alje bronsmatch i bäst av 3. Alexander gjorde om bravaden från 

gruppspelet och vann med 2-0. Alje 4:a och Alexander på pallen som 3:a. 

 



 
 

 

 

Jag vill inte säga att denna Final skulle spelas mellan ovanstående. Nog för att Linus är en rebell och 

att Celle en skönhet men i övrigt vill jag inte bidra med några andra liknelser. 

Bäst av 5 game. 

Celle gick ut med ett nytt självförtroende men hans dåliga sida är att han försöker göra onödiga 

bollar. Linus smäller på i varje stöt för att få rörelse på 9:an. Den taktiken är överlägsen så länge man 

inte förlöper och ger motståndaren boll i hand med bara 9:an kvar. Detta vet jag mer än ngn annan. 

Första gick till 9:an var kvar och det var Celle som fick äran att ta ledningen. Linus såg lite chockad ut 

varför han i andra pangade på gång på gång tills han lyckade skjutsa i 9:an. 1-1. 

I tredje gjorde Celle fler bollar men Linus skjutsade igen. 2-1. 

Celle såg nu frustrerad ut. Han försökte byta taktik men hann inte långt innan Linus skjutsat igen. 3-1. 

Finalen var slut. Linus hämtade sin flagga, representerandes annat än CCVII, och försökte få ngn att ta 

en bild. Aldrig i livet var beskedet från oss andra. Nu var det dags för lite mat. 

Vi hade spelat i 2 timmar 45 minuter, klockan var 21.45 då vi kom fram till matsalen. Där satt kocken 

med beskedet att köket var stängt. VA! När stänger ni? 22.00 var svaret!!!! 

 



 
 

 



 
 

De hade kunnat förvarna oss då de visste att vi skulle spela till 21.30 och sen äta. Men nej. Köket var 

stängt. 

Vi tog oss nu till Tennstopet och dess gamla baravdelning. 3 av oss beställde köttbullar, Alexander 

Pelle Janzon emedan Conny avstod mat så sent på kvällen.  

Maten kom in, vi åt och sen var det dags för en sedvanlig prisutdelning. Linus mottog hyllningar och 

prispengar varvid det var dags att avsluta kvällen. 

Vi gratulerar Linus till sin 4:e Biljardvinst och ser fram emot nästa års köande. 

 

Jag vet inte vad ni tycker om hans förslag att vi ska ha caddies nästa år. Kanske fler vill vara med. 

 

 

 


